Herramientas para cables BT
PRG1/C17-L171921
Sección
BT Sin Tensión
Función
Terreno
Laboratorio
Producción
Plus producto
+
3 profundidades de corte
diferentes sobre un cabezal
Montaje y desmontaje fácil del
cabezal
Cabezal intercambiable entre los 3
tamaños de alicates PR4, PRG3,
PRG4
Diámetro 7 - 25 mm
Profundidad de
corte circular
Capacidad
1,7 mm
Profundidad de
corte longitudinal
1,7 - 1,9 – 2,1 mm
Largo 280 mm
Características
Ancho 90 mm
Alto 70 mm
Peso fuera de la caja 0,7 Kg
Embalaje Cartón
ALROC SAS
Z.I. de la Fonderie - 72160 TUFFE
FRANCE
Teléfono: +33 2 43 71 11 80
Fax: +33 2 43 71 16 51
Alicates para la cubierta exterior con
un cabezal de corte longitudinal con 3
profundidades.
UTILIZACIÓN
Los alicates PRG1/C17-L171921 permiten realizar una corte circular y longitudinal para quitar
la cubierta exterior del cable.
Opciones
SGM - Bolsa de grande modelo
Piezas de recambio
MTCP1/17 - Cuchilla de corte circular 1,7 mm (x3)
TRL/17-19-21 - Cabezal de corte longitudinal 3 profundidades
Herramientas para cables BT
PRG1/C17-L171921
Referencia
Capacidad Dimensiones
Diámetro Embalaje
Largo Ancho Alto
Profundidad de corte
circular
Profundidad de corte
longitudinal
PRG1/C17-L171921 7 - 25 mm cartón280 mm 90 mm 70 mm1,7 mm 1,7 - 1,9 – 2,1 mm